79Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.651

Itajá
<#ABC#258935#79#305919>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 010/2021
Data da Abertura dos Envelopes: 19/10/2021 - 09:00 Horas O
MUNICÍPIO DE ITAJÁ/GO, com sede na Rua Antonio Nunes da
Silva, nº 235, Centro, em Itajá/GO, por seu Pregoeiro, Sr. MARCELO
FARIA SANTOS torna público que fará realizar procedimento
licitatório, modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 010/2021,
Edital 012/2021, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, Aquisição de
Equipamento/Material Permanente para manutenção do Hospital
Municipal de Itaja, de acordo com Proposta Nº 11475.739000/1200-
01, Ministério da Saúde.O Edital completo estará disponível aos
interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itajá/GO, no
endereço acima, e informações pelo telefone: 64-3648 7521 ou no
site www.itaja.go.gov.br, Itajá/GO, 04 de outubro de 2021. Marcelo
Faria Santos - Pregoeiro
<#ABC#258935#79#305919/>

Protocolo 258935

Itapuranga
<#ABC#258999#79#305992>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 040/2021

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, através da Pregoeira Oficial e
Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 21 DE OUTUBRO DE
2021, às 09 HORAS, será realizada licitação pública na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, PARA REGISTRO DE PREÇO, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será AQUISIÇÃO DE
MADEIRAS DIVERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
TODOS OS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA
MUNICIPAL DE ITAPURANGA, E AQUISIÇÃO DE FERRAGENS
PARA CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE MATA-BURRO,
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital,
conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002. Informações pelo
Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h
e, no sítio www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 04 de outubro
de 2021. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#258999#79#305992/>

Protocolo 258999

Itarumã
<#ABC#258858#79#305830>

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021
O MUNICÍPIO DE ITARUMÃ, torna público que estarão abertas
as inscrições para o Processo de Seletivo Simplificado visando o
preenchimento do cargo de auxiliar de serviços gerais e motorista,
observando as disposições do Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2021, bem como as normas estabelecida na
Lei Municipal nº 1.079/2021. As inscrições serão recebidas pelo
setor de protocolo do Município, entre os dias 13 a 20 de outubro
de 2021. Os detalhes sobre os cargos, jornada de trabalho, vagas,
salário mensal, pré-requisitos e outras determinações, constam do
inteiro teor do presente Edital, que encontra-se disponível no site
Oficial do Município, endereço eletrônico itaruma.go.gov.br. Maiores
informações no telefone (64)3659-1254 - e-mail: pmi.itaruma.go@
gmail.com
<#ABC#258858#79#305830/>

Protocolo 258858
<#ABC#258857#79#305829>

Extrato de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial SRP Nº
040/2021 - Tipo: Menor Preço Por Item - Data da Abertura dos

Envelopes: 20/10/2021 - 09h00min
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARUMÃ/GO, com sede
na Praça Sebastião Assis Freitas, nº. 18, Centro, em Itarumã/GO
por seu Pregoeiro Municipal Weuguer Flávio Ferreira Santos, torna
público que realizará procedimento licitatório, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL - SRP nº 040/2021, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
com a finalidade da escolha da melhor/menor proposta para a
contratação de empresa para fornecimento de gases medicinais e
aquisição de equipamentos, visando atender as necessidades do
FMS, nos termos do Edital e seus Anexos. O Edital completo estará
disponível aos interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de
Itarumã/GO, no endereço acima, e informações pelo telefone: (64)
3659-1254 ou no site www.itaruma.go.gov.br. Itarumã/GO, 13 de
setembro de 2021. Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#258857#79#305829/>

Protocolo 258857

Luziânia
<#ABC#258971#79#305960>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 068/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 20/10/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 068/2021. Objeto: Eventual
e futura contratação de empresa especializada na prestação de
serviços gráficos diversos para a Secretaria Municipal de Saúde.
Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 04 de Outubro de 2021. Edioman
A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#258971#79#305960/>

Protocolo 258971

Maurilândia
<#ABC#258952#79#305938>

PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2021
O MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA (GO), através do SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público que realizará
no dia 20 de outubro de 2021, ás, 09h30min, licitação na modalidade
Pregão Presencial no 19/2021, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, tendo como objeto Contratação de Empresa Especializa-
da e Habilitada para Registro de Preços para Futuras e Eventuais
Contratação de SERVIÇOS PÓSTUMOS para suprir a demanda
da Secretaria Municipal de Assistência Social, especificamente
para atender a pessoas carentes amparadas pelo C.R.A.S para o
exercício de 2021 de acordo com as conformidades e especificações
descritas no Termo de Referência.. Mais informações e aquisição do
Edital junto C.P.L, em horário de expediente, através do telefone (64)
3647-7100 ou (64) 3647-2653 e no site: www.maurilandia.go.gov.
brMaurilândia (GO). 01 de outubro de 2021.MARCOS VINICIUS
PEREIRA BRAGAPresidente da C.P.L
<#ABC#258952#79#305938/>

Protocolo 258952

Minaçu
<#ABC#258988#79#305980>

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2020 EDITAL N. 008 - RETIFICA
ITENS DO EDITAL REGULAMENTO E DIVULGA NOVO

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através da Comissão Especial
do Concurso Público, constituída pelo Decreto nº. 014/2020,
considerando a necessidade de retificação do edital regulamento
para atender as determinações trazidas pelo Decreto nº 657/2021,
aprova e torna público, o Edital nº. 008 para retificar itens do edital
regulamento e divulgar novo cronograma de execução. O edital
completo estará disponível no placar da Prefeitura Municipal e nos
sites www.ganzaroliassessoria.com.br e www.minacu.go.gov.br.
Minaçu, 05/10/2021. Maiza Martins Brito - Presidente da CECP.
<#ABC#258988#79#305980/>

Protocolo 258988
<#ABC#258900#79#305877>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a
ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/
GO destinado aos objetos descritos no dia e horário constante
abaixo. A integra do Edital estará disponível no Portal da Trans-
parência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato.
Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO.
PREGÃO: 070/2021 DATA: 19/10/2021 HORÁRIO: 08H30MIN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA DECORAÇÃO NATALINA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. PREGÃO
: 071/2021 DATA: 19/10/2021 HORÁRIO: 13H30MIN OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA MONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESMONTAGEM,
REMOÇÃO, EMPRÉSTIMOS DOS DEVIDOS EQUIPAMENTOS,
PEÇAS, ENFEITES E ILUMINAÇÃO NATALINA, BEM COMO A

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e89630eb

		2021-10-05T14:01:50-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.